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Storitelma. Haina löytyy uusi tarina.
23. Vinsaa. Sehän on lyhyt aika ihmiselle, mutta pitkäaika ketulle, joka eli ja kuoli Bresnevin aikaan.
Näissä kekkoslovakkialaisissa liemissä marinoitiin tuoloin myös yhä syntymäätön 23 minuuttia, joka
tekeytyy vuosikymmeniä kuin taikina ja paistettiin valmiiksi teitä varten vuonna 2020.
Leipä- ja sirkushuve ymmärrätte hän. Hoonekernan heikelle ja Krutsevinä Koskella.
Mistä on Bresnev?
Se on Krutsevalkaan kohdalla, jossa kirjoittaa englantilaiset tai ei suudelmaa pahantelua.
Tässä on vähän mustasukkasena odotaneet. Missä vaiheessa kielari?
Sitten kun tulee jakso 100 000.
Okei, ehkä kettu on silloin vielä läsnä, koska niin kuin viittasit tuossa, niin kettu on vapaa-ajasta ja
energijasta ja näin ollen on ikuinen.
Luulen, että kettu on silloinkin kuollut.
Hei, tänään me puhutaan lehtisaaren taposta tai lehtisaaren henkirikoksesta.
Tarkai tutkitaan tappona tällä hetkellä.
Mennään tuohon aiheeseen vähän paremmin nyt ensin.
Tietulaisesta matematiikkaa.
Tähän nimittäin.
Mitä järkeä on aloittaa ajoissa, kun viime tingassakin ehtii ihan hyvin?
Se on hyvä kysymys, jota sitä itseltää usein kysyy.
Tulillaan monenlaisia kansalaisalotteita, josta suurin osa ei nauti kovikaan suurta kannatuosta.
Mutta välillä käy sillä tavalla, että saadaan täyteen nimilista 50 000 ja sitten siirtyy eduskunnan
käsittely.
Ja nyt legendarinen juttuhan menee sinne vuosikymmenten tahakse.
Tuohon Kenties Rutschev-Bresnev-ajan taitteeseen, jolloin Suomessa kielettiin.
Muistakseni arvalla.
Mari, huonankäyttö.
Eli äänestystulos oli tasannut, mutta sitten arparatkaisi sen niin, että se on jo malauta laitonta vetää
kannavista.
Tämä kyllä pähkää on ollut tämä huumehien historia.
Niksonialottamatu Warren Drugs oli vähän semmoinen poliittinen päätös,
jolla pyrittiin rauhottamaan nuorisoja, joka kapinoi presidentin ajamien poliittisia päätöksiä vastaan.
Niin sitten muun muassa LSD-kohdalla oli vähän samanlainen tilanne.
Ei oikein oltu varmoja, että pitäisikö sitä kohdalla samalla tavalla kovia huumehia.
No sitten päätettiin, että viskataan sen nyt sinne samaan korjaa.
Siellä se sitten on pysynyt aika visusti.
No niin, no niin.
Ja kuinka olkaa nyt sitten?
Tässä on käynnissä jälleen kansalaissa aloitekeräys ja kannabis lailliseksi säännellyksi ja verolle
kuuluu homma.
Ja nythan, niin kuin tiedetään hyvin, niin näitä pitäisi saada, jotta tämä menisi eteenpäin.
Ja jos saa vaiheessa myös tuonne eduskuntaan käsittelyyn, niin näitä tulisi kerätä se 50 000
kannattajaan.
No tässä on kuitenkin 41 000 ja aikaahan on vielä kosolti jäljellä.
Niin, tänään on 20 päivä huhtikuuta.
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Ja nyt sitten, tämä on sellainen päivä, kun aprilipäivä lisäksi hihitellään kovasti.
Niin hetkenä, mikäs päivä tänään on? Sehän on 4,20.
4,20 päivä.
Ja ilmeisesti lakialoitteen aluille panioilla on ollut tämä sama mielessä, kun tänne on laittanut tulille.
Mutta siis tämän vuodokaa saikaa, ja niin kuin käppörästä näkyy, niin lopukiri on alkanut.
Ja nyt 23 minuuttia tulee juurikin viimeisellä hetkellä tähän mahdolliseen kerääshommaan mukaan,
koska mehän liberaaleena ihmisinä tietenkin suvaitaan myös tälläinen.
No jatkset upakaan voisi kyllä laillistaa, no niin kuin Suomessakin.
Joten internet näyttäkää mahtinne, käykää klikkaamassa itten, että ne kannattajia.
Tuosta siis puuttuu tällä hetkellä reilu 8 000 ääntä.
Se ei oikeastaan ihan mahaton määrä.
Kyllä.
Nyt vaan tartti sitten laittaa vähän pyörimään.
Eli vaikka jokainen teistä käy, jotka tämän vuodokauden aikana,
ja te katsotte, no okei, se riittää kyllä köykkäisesti.
Hyvä, jos jakaisitte patsi tätä ohjelmaa myös kenties tätä aloitetta.
Mikäli haluatte, että asia nyt, koska siis onks se sitten keski-yöllä,
kun tämä sinne töytyy vaan jo aiemmin?
Minulla oli kans, että käy ku tuhkimoilla, että vaunut muuttuu takais kurpitsaks
kellon lyömällä, kun on kello 12.
Sinänsä ihan samaa ei ole omaa lehmää ojassa,
mutta tietynlainen Suomen liberalisaatio kyllä kiinnostelee.
Kyllä, joten jakakaa kaikkea.
Nyt mä esittelen sinulle toivottavasti huomenna yhden toisen lakialotteen,
joka on vähintään yhtä merkittävä.
Tässä, kun me haluamme tehdä tehtailemaan niitä,
kun jotkut tehtailee rikosilvoituksia, tutkita pyyntöjä,
mikä on sekin hyvä laji- ja halpahupi siis itsellä.
Kallis yhteiskunnalle toki.
Mutta mehän voidaan tehdä tehtailemaan lakialotteita,
että tässä aina kerran viikossa väänettäisiin joku,
joka sai sitten kahdeksan kannatusääntä.
Kiiittelisit varmasti eduskunnassa meitä.
No jos sä oot tässä läpi.
Sä oot tähän läpi.
Mutta mulle ehkä ominaisempaa olisi alkaa tehtailemaan valituksia.
Nehän on sitä parasta huppia.
Mä hän seen sitä jo.
Tietkö?
Joo, siis heippa lappuja kirjoittelemaan harvaisen päivä.
Taloyhtiön seinälle laitan nastalakin.
No, mutta noin on tuolasta,
niin kuin, mitä mä sanoisin, kioskin ryöstäjän tyyppistä,
kun valitukset esimerkiksi kaikkien,
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emme tiedä, ison mottoritie, eri taso liittyvät.
Sulla on kunniaa hieman hienoa.
Niin, niin, niin.
Tarkoitaan, että siis, etteikis kiusaa tällaisille
tavallaan isommille hankkeille.
Jos hän usein puhut näistä liitouravista,
niin miksi et sä vois myös nähdä niitä.
Eli tehdä pikkuhavantoja siellä sun täällä,
vois pysättää koko näisten kaupungin osia rakentamisen.
Aivan oikein.
Siis sehän on uusi klassinen valituksen kohde.
Tämän liitouravat ne on ollut läsnä jo sieltä
tarvon tie rakentamista lähtien joten.
Hei, näillä puhelassa mä terrisoin mun taloyhtiö.
Täänsä terrisoit koko kaupunkien eiköhän mä olen hoidettu oma osuuteen.
Kyllä, kyllä varmasti.
Mutta vielä kerran niin 4-2 keet kunniaksi
kääkää syy ihmiset laittamassa
nimellistä ja jakakaa sitä,
sitten haluatte sen aloitteen käsittelyyn.
Laitetaan pa piuha sinne, minne se kuuluu,
eli tietokoneeseen kiinni.
Halusin esitellä sulle eläilajin,
jota todennäköisesti et vielä tunne,
mutta tulet nyt tuntemaan.
Katsotaan sanon, kun tuohon ruudulleen.
Siinä on erittäinkin rumakonna
sonoran dessert toad.
Vähän tällaista jabbantehat ulkonäköä.
Joo, kyllä, kyllä.
Hän ei ole ollenkaan niin vieton,
miltä päällisin puoli saattaisi näyttää.
Ei kyllä viettämällä näitä yhtään.
Nimittäin jatketaan laittamien päihteiden teemalla tänään.
Jätetään koko lähetys niiden varassa, jos mahdollista.
Nimittäin hän erittäin semmoista
hyvinkin toksista limaa, joka toimii psykedeellinä.
Kiitoksia.
Miksi tämähän haluat katsoa näistä kuvaa?
Rupes tulee vähän pahamielit.
Sammakon puolesta.
Sä oot nuolusta liikaa.
Tulee vähän himoa, tekee mieli nuolasta sitä.
Kemisti Alexander Shulkin nimenen
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harmonin spekuloi tieteellisessä paperissa
joku vuosi sitten.
Jos yhdistäs kaksi psykedeeliä,
niistä saattaisi syntyä kokonaan uusi molekyyli.
Siis uusi päihde, jota ihmiskunta ei vielä tiedä.
Joka sitten laajentas varmaan tajuntaa jollain uudella tavalla.
Ja tämä psykedeellisyntys häni mukansa,
kun joku yhdistäs
konnan limaa psylosybiini taikasieniin.
No niin.
Tämä kulostaa just sellaiselta
Frankestainin labralta,
että varmasti löytyy kokeilaita.
Mä en tiedä, Shulkin on sehän nimekäsä.
Mä en tiedä, että kokeileeksi iteana ekana
vai löytyykö hänelltään verstaalta
aina joku hippi, joka on silleen, että hei,
mitä ikinä, mä koet testaan.
Jos katsotaan LSD-historiaa, niin todellakin kokeilee.
Kaikki.
Sen parissa härneet professori,
tämä on ollut heavy user.
Muun muassa eri aikaisin keksi.
Hän oli ottanut yliannostuksen
lainausmerkeessä ja lähtenyt pyöräilemään kotiin.
Sitä kirjoitetaan eräässä kirjassa,
että se oli melkoinen työmatka.
Katsomaan.
Hän oli napannut.
Painotaan vielä, että tässä ei ole kyse siitä,
että tehdään tämmöinen huume pommi,
jossa on eri vaikuttavia osa.
Siitä pitäisi syntyä kokonaan uusi molekyyli.
Ja sen nimi olisi silloin metoksin.
Ja tuumaista toimeen.
Näin on tehty.
Tietenkin ihmiskunta.
Ihmiskunta.
Ihmiskunta vastaa Alexander Solginin huutoon.
Ja tietysti on kehittänyt tämmöisen,
mitä sitten tehdään,
ja sitten sitä napataan.
Napataan ja napataan.
Napataan sitä sitten naamaan.
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Jossi, kysymys kuuluu, mitä seuraavaksi,
mitä sen jälkeen, kun sitä on napattu.
Sitten varmaan potkasee jossain vaiheessa,
mun oma arvaus.
Se toimii.
Mikä on ihmiskunnan seuraava vaihe?
Okei, nyt se on kolmen pisteen vihjan,
mitä mä en ihan seuraa.
Minkälaisen vastauksensa haluat?
Mä voin kertoa sinulle oikein vastauksen säästää sinulta uskalta.
Sitten sen ympärille perustetaan uskonto ja kirkko.
Ja näin on tehty.
Tällainen intervepsissä toimivaa uskonto.
On rakentanut uskumusoppinsa kokonaan
tämän psykedeelin ympärille.
Ja käyttävät sitä sitten pyhissä menossansa.
Eli ei tarvitse nää nuolasta konnaa,
voi ottaa ilmeisesti tätä uutta ainetta.
Kato vaan.
Sitten palvoa.
Näköjään horuksen silmää tuossa.
Tuossa vaikuttyy vain jälleen kaiken näkövä silmä.
Herran oma silmä.
Muuten ehkä, jos sallit pieni sivuraittee,
niin sain maili ja illuminatilta tässä mennä vikolla.
Tuliko se ihan oikeasti illuminatilta?
Kyllä, mä voin sinulle nopeasti, jos haluut referoida.
Toihan on harjoite.
Vapaamurradit lähdetään viesti ja harvosepäivä.
Illuminaatti aika harvoin.
Sehän on iso.
Ja se oli vielä pienellä iillä kirjoitettu.
Sehän tuli kaikkea siis, mitä kyhän siinä oli kuule.
Hämäärä- ja meliosotteeseen lähdetään vastaus.
Laitoksen pankkitiedot menevät.
Sitten onkin illuminati jäsen saman tien.
Koska ei ollut noin helppo päästä salaseuraa,
joka hallitsee maailmaa, että lähestyvät tolla tavalla.
Terveisiä illuminatin maailmanelitti imperiumilta.
Tuo köyhät ja lahjakkaat kuuluisuuden rikkauksien voimien
turvallisuuden parasvaloihin.
Mä en tietykään, että illuminati tuo nykyä parasvaloihin.
Miksi, että saatana minulle lähettäneet.
Onko ilmeinen epäilevätuomas, joka ei tähänkään uskoa?
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Ei oo.
Mä voin edes yritetä.
Mä vähän koen olevan nyt tässä syrjäitä.
Kyllä, mutta meillissä kerrotaan myös muuten, että lukuisia etuja tulee.
Eikä pelkästään mitään kusisia mileagee tai muuta vastaavaa,
vaan 1,5 miljoonaa dollaria lahjoitus raha edun palkkiona.
Sekä jäsenyskabalissa.
Illuminatin veljeskuntaan.
Täällä tosiaan siis enquiresilluminati at aol.com.
Nyt sinulla on maailma, jossa voit itekin laittaa,
että hei, paito ei päässytkö meikälään ikinä.
Mä kerroit sen nyt kaikille.
Kukaan nyt otetaan tätä ihan tosissaan,
koska todennäköisesti siinä lähtee rahat sen sijaan,
että sä ois siitä 1,15.
Mä tiedän, rahat tai muuten vaan,
sä joudut siis sellaiselle listalle,
että jossa kerran reagoit näihin,
niin muun taataan, että nää tulee tuohat päivässä liian.
Ja iluminatin on varmasti hyvä keino lajentaa tajuntaa,
mutta jos palataan tähän kirkkoon,
niin arvaa mikä tämän kirkon nimiä?
No, joku magic church.
Täältä ajatellaan, että psykedeleillä laajennetaan tajuntaa.
Voit olla tosi luovia idiksiä.
Keksiä, jota on tosi oma perästä.
Ei tässä tapauksessa.
Tämän nimi on church of psilometoksin,
eli psilometoksini kirkko.
No, toisaalta voi olla kaiken äärimmäisen pohdinnan lopputulos,
eli palataan basic sinne.
Niin, siinä näyttökuuniversuminen syntyy ja kuolee.
Ei, se on käynyt kokouniversuminen läpi,
jossa ois vaan silleen, että ei, kun tämä on se täydellinen nimi.
Mutta nyt ikävä kylmävesisuuhku vielä niskaan.
Tämän IFL science-sivusta mukaan ei ole varsinaista näyttöä,
että olisi onnistunut yhdistämään tämän sulkkinen reseptin mukaisesti nää kaksit.
Voi olla, että heillä on semmoinen sekoitus,
missä sitten on konna limaa ja taikasieniä,
ja kyllähän niillekin se pää menee.
Sekasin vaikka ei uutta molekyylia syntyy sikään.
Joo, kyllä tämä konnahommeli, niin se on kyl erikoisosasto juttu.
Väkinäjä.
Se on väkinäinen potentiaalisti,
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tai siis itse en ole koskaan keittänut konnaan kattilassa,
mutta kun näitä erinaikysiä keinoilla on näille,
tämä on todella speciali.
Itse on vaan noita nuolempaa ja sammakoita yleensä nuoleskele.
Kerran senkin voi tehdä.
Katotaan vielä kerran tätä sonoran desertoudin kuvaa,
jotta sitten katsojat ymmärtävät,
että jos tommonen tulee autioomassa vastaan,
niin se on mahdollisuus.
Varmasti näin, jossa tullaan nälkä ennen kaikkea.
Ehdotaan, että nyt me ollaan tässä vajaa kymmenen minuuttiin,
niin mennäänkö nopeasti tuonne Lehti Saareen.
Helsingin läntisin osuuskentiästä ainakin hyvin lähellä sitä.
Se on hyvinvoivien ihmisten aluetta noin keskimäärin.
Siellä on rivitaloasunto, jonka on ostanut eräs nainen,
ja sitten majottanut sinne itseensä ja miehensä,
jonka jälkeen on hakannut ikävä kyllä tapahtua.
Tähänkin keissiin nyt liittyy laittomat päihteet,
eli rikollisuus, mitä ilmeisemmin.
Joo, tällaista ollaan puhuttu.
Viime sunnuntaina oli keissi sellainen,
että rivarin läheisyyteen Pukkas aika paljon poliisin erikoisosastoa,
kilvin ja raskaan asein.
Siellä oli joku situation käynnissä,
ja nyt sitä minun on kerrottu, että välttämättä
silloin ei tapahtunut henkirikosta,
vaan henkirikosta on saattanut tapahtua jo aiemmin.
Ja onko tietoa siitä, että kuka tämä surmattu oli?
Siitä on hyvin niukaltitietoa.
Täällä oli kyllä jossain, mistä olisi mainittu, että se olisi oletettu.
Mies oletettu, eikä näin.
Mutta sen verran täällä kerrotaan, että vangittavaksi vaaditaan
surmaa sun on omistavaa 34-vuotiaista naista,
ja saman sukunimen omistavaa kolkkäät 2-vuotiaista miestä.
Ilmesti tällä epäilyllä miehellä on rikostaustaa erilaisia juttuja,
ja siellä on vietetty niissä nautusti Jumalatonta
menoa siellä rivitalossa, jossa oltiin asuttu vain
alle vuosku tämä henkirikosta tapahtuu.
Kyllä, silmin näkijät kertovat alueelta,
että pariskuntaa ei tohtiinut katsoa silmiin.
Ihan tarkkaan en tiedä, että mikä siissa silmissä olisi sitten niin.
Okei, mielenkiintoista.
Ilmesti siellä on ollut kalliita autoja pihalla,
joku sitä sanoi, että tätäkin on suomalainen vaurauskuoli
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kuvat rivitalosta ja sitten kymmenen vuotta vanhoista mersuista
siinä pihalla, mutta siellä on ilmeisesti ollut trafiikkia.
Trafiikkia, meteliä, erikoisosastoa,
kovenisia riitoja, junemit.
Itselläni on alibi ja haluan se nyt esitellä tässä.
Olin nuoria tarvitsin rahaa.
Olin nuoria tarvitsin rahaa, minulla luvattiin,
että ne kuvattavat taiteellisia, eikä niitä koskaan laiteta internetin.
Mä olin ihan lähistöllä sunnuntaina.
Mä olin siinä ehkä kilometrin päässä
Didrikseni taiden museossa
nautiskelemassa korkeakulttuurin iloista.
Jotta sä aina kerran kymmenessä vuodessa teet,
mutta nyt sä haluut vaan mainosta, et sä...
Yleensä kuva normaalia.
Varma merkki, että jos näin tapahtuu, niin mä kerron sen teille.
Kävin operaassa.
Tuossa ei ihan vaan...
Tuosta noin vaan kuntelemassa
Latraviaatta.
Mutta se on ihan siinä vieressä.
Ei silloin kello kahdemaissa,
ei siellä näkynyt mitään
normaalista poikkeavaa,
mutta tietenkin aina kuin tämmöinen rikosattu,
että itse on ollut lähellä tapahtua paikkaan,
niin sitä miettii, että
kovin on haurast tämä
turvallisuuden iluus,
jota ylläpitävä normaaliuden kokemus.
En olisi ajatellut, että siinä lähistöllä
jotain semmoista meni kepäällä.
Kyllähän se tulee elokuvassa resevoidooksio
varsin hyvin esille.
Jos muistat sen, missä Maiko Madsen kiduttaa
tuollisissa istuvaa poliisia
ja leikko hänelltä mun muassa korvan irti,
laittaa musat soimaan tanssiin samalla...
Taitava tanssia muuten?
Kyllä. Ja sen jälkeen
häittää musat soimaan sinne halliin
ja painaa ulospadulle hakemaan takaluukusta
lisää tarvikkeita.
Ulospäin ei pysty mitenkään päättelemään,
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että hallissa on juuri verite, kun meneillään.
Eli tämä on juuri tämä poitti.
Kyllä juuri näin.
Tässä on semmoinen kessi, että on varostettu
yrityskaupoilla myyty osuus
perhefirmasta, ilmeisesti
seuraavassa kupoluvia ei välttämättä.
Se, joka sen yrityksen on rakentanut,
on ollut ilmeisesti käteistä päällä
ostettu arvoalueelta
kämppä ja sitten onkin juhlittu
vähän enemmänkin.
Joo, tämä 34-vuotias nainen
siis omistaa
tuon kyseisen kämppän
ja tämä on erikoinen
tämä 32-vuotias mies,
niin
hänellä on tosiaan näitä
jo aiempi rikostuomio,
tuli jostain
vakavasta väkivallanteosta
ulkomaistista, on kaksi vuotta
jotain
tuomio
ja silloin
se
keissi olikai
tämmöinen
väkivaltainen velan perintä.
Janne Ranninen kävi tässä ohlomassa
parannuksen tehnyt kaksi ois murha
ja hänellä on opinut tämän käsitteen
J.R.
niin olisiko hän tämän tapauksen
yllä vähän semmonen J.R.-merkinta,
eli järjestäytynyt rikollisuus.
Saattaisi viitata vähän semmoisen
meininkiin, missä sitten tuolta
on käyty vähän enemmänkin kauppaan
niillä laittamilla päihteillä, eikä pelkästään välttämättä
käytetty.
En tiedä, en tiedä, mutta
jos trafikia on paljon ollut pihassa ja
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juhlat jatkunut
likivuoden ajan, niin tähän saattaa
liittyä monen laista, jota poliisi varmasti
nyt tonkiin.
Virka Innolla.
Hesari, eli Hedari
kirjoittaa täällä myönsä,
että naisella on lapsia
ekspoollisuus kanssa, entinen avioparion
kistelyt oikeudessa lasten,
huollosta, useita kertoja
ja tota, ekspoollisuus on vaatinut
lasten yksin huoltajuttanaisen päide
ongelmien vedoteen.
Tää niin kuin
näillä
Hesarinäytteillä vaikuttaa
tällaiselta aika
huurruselta duolta.
Aika traikisiä juttuja
ja sitten on sitten niin kuin, jos tässä
sitoo langanpäitä yhteen.
Vaan nyt taas tehtiin jaksovaasi lajatukselle,
että täysin monta tämmöistä aihettiä liittyvät
laittomat päihteet.
Niin yksi ymminkä takia
kannabistoitteet kannattas laillistaa,
oli se, että se vähentäisi sitä rikollisuutta,
mikä siihen kytkeytyy.
Eli tavallaan siirtävällä laillisuuden
puolelle joku sellainen asia,
missä liikkuu paljon rahaa,
niin tietyllä tavalla laskee sitten rikollisuuden määrä,
eikä vain tietyllä tavalla vaan laskee.
No joo,
että se on, se on juurikin näin,
että jos
meillä olisi lastin heittäjiä edelleen
punavuoressa, niin luulen, että tänäkin päivänä
roikotettaisiin porukkaa parvekkelta.
Jos se ei punavuorassa, niin tietys,
jos se on muualla, ihan vaan
lietsä lastin trokaaajan
maksun kuittaamiseksi.
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Sen verran sanon,
katon tässä yhdessä se, että ettoakin
tähän aiheeseen liittyen,
jossa puhuttiin näistä addiktioista
ylipäänsä siis, ja nimenomaan
nyt sitten humosaaneen addiktioista
siinjutussa.
Sitten on about satavuotta,
kun tettiin tällainen kuuluisen
rota koemmihin, häkkiin laitettiin
rotille kakseri pullua, toisessa
oli normaalia vettä, toisessa oli
terästettyä vettä, kokainilla
tai heroinilla tai erilaisilla
humosaaneilla, ja melkein
joka kerta nämä rotat
litki sitä
niin sanottua hauskenpaa
vettä, ja
kuolivat sitten lopulta
siis tavallaan toisella
ylianastukseen tai liikakäyttöä tänne.
Mutta sitten tämä koet tehtiin uudestaan
jossain vaiheessa niin, että
tehtiin tällainen rottien paratiisi.
Eli luotiin niille
elinolosuhteet, missä oli
yltäkylläisesti erilaisiin virkkeitä
kivat olosuhteet,
paljon rottakavereita, joita kanssa voi paneskella
päivät pitkät, ja muutakin tällä on
sosiaalisti ympyrötä aika kivasti
haltuuneen. Ja hän on marvaa.
Kävin välillä auttaa pienen huikaan sieltä.
Kyllä. Kävin välillä auttaa pienen huikaan,
mutta muuten vedettiin ihan perusmuodolla.
Niin, oli ikään kuin Elin taso, ja mukavuus
saavuttanut sen tasan, että ei tarvinnut
turuttaa. Kyllä. Mä luulen, että näissä heroinitapauksissa,
kun jotkuthan sanoo,
että kaikki eivät välttämättä ihan
samalla tavalla aivoissaan saa
sitä sellaista vastettaa, että
ekaista kerrasta koukkuun,
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vaan siinäkin on tällaisia
sosiaalisia muuttujia.
Käytännössä tarkoittaa sitä,
että todennäköinen
subu tai herskanisti
on elänyt rikkinäisen elämän,
ja hänellä on sellaista kipuu,
jonka kanssa hän herää ja menee nukkumaan,
ja se ei ole nyt semmoista kipuu, mikä kolottaa
raajoissa, vaan se on tuolla tunne puolella.
Niin, heroininkalta
siellä päihteellä, sä saat itse asiassa aika
turtaan tilaan, ja silloin ei ainakaan
oppa ha mieli. Niin, ja sit
ehkä pääset tää ympäristö,
sosiaalinen ympäristö,
perhessit suhteet,
kaverisuhteet, eiks nii suhteet,
potenteelliseen puolison,
suhteet huumeen dilleriin.
Niin, kaikki tämä tietysti vaikuttaa
siihen, miten
paljon sitä turuttamista tarvitaan,
tai
jaksatko enää sitten
niin kuin, että onko
ainoa eläke se, että tässä on nyt on
eksit jälleen tehtävä,
ja en mä tiedä, suomalaisromanttinen tapahdon
on tässä vetää keitua joka päivä,
ja kuitenkin aika turmiolista sekin.
Ja Kannaviksi nyt voisi tyrkää ehkä sille
lailliselle puolelle, missä Etanolio odottaa,
mutta ehkä siihen on hyvä vetä rajaa
sen suhteen, että
vahvasti koukuttavat aineet on syytä
olla laittomien kirjoissa jatkossakin.
Mutta sykedeelit, se onkin mielenkiintoinen
kysymys, että
konnan nuolaisu, niin seikai sitten
adiktoin juurikaan ketään, mutta
vaikutukset on
vissi aika
messeviä, että se on semmoinen keskustelu,
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mitä nyt käydään, että pitäisikö esimerkiksi
LSD-salliettaisi terapiamuotona, koska
silloin on saatu erittäin hyvin hoitotuloksia
muun muassa alkoholismissa, eli
kuka tias toinen päihde voi saattaa toista
tippu, mutta herpaantumaa, koska
tämä on kummallinen maailma
4,2 getia
Kuningassa on kuollu kauveläköön
Kuningassa
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